
КРОПИВНИЦЬКА р а й о н н а  р а д а

П’ЯТА СЕСІЯ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « 10» грудня 2021 року № 194

м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької районної ради від 
28 грудня 2020 року № 18 «Про 
районний бюджет Кропивницького 
району на 2021 рік»

(код бюджету 11308200000)

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 14, 72, 78 Бюджетного кодексу України,

районна рада 
ВИРІШИЛА:

1. Відповідно до п. З, 4 рішення Кропивницької районної ради від 
28 грудня 2020 року № 18 «Про районний бюджет Кропивницького району на 
2021 рік» затвердити розпорядження голови Кропивницької районної 
державної адміністрації:

- від 09 вересня 2021 року № 267-р «Про збільшення обсягу субвенції»;
-від 01 жовтня 2021 року № 284-р «Про збільшення обсягу субвенції та 

перерозподіл видатків».
2. Внести зміни до показників районного бюджету, визначених у додатках 

1, 2 до рішення Кропивницької районної ради від 28 грудня 2020 року № 18 
«Про районний бюджет Кропивницького району на 2021 рік» та затвердити 
додатки 1, 2, 3, 4, 5 до даного рішення, а саме:

2.1. Збільшити доходи районного бюджету на загальну суму 58 894 грн., в 
тому числі збільшити доходи загального фонду на 58894 грн., згідно з 
додатком 1.

2.1 Збільшити видатки районного бюджету та здійснити перерозподіл на 
суму 58 894 грн. (згідно з додатком 2), в тому числі по загальному фонду на 
58 894 грн.



2

3. Затвердити зміни до показників міжбюджетних трансфертів між 
районним бюджетом та іншими бюджетами на 2021 рік, згідно з додатком 3.

4. Затвердити зміни до переліку місцевих програм, які фінансуватимуться 
за рахунок коштів районного бюджету у 2021 році, згідно з додатком 4.

5. Затвердити зміни до розподілу субвенції з районного бюджету 
Державному бюджету України на виконання програм соціально-економічного і 
культурного розвитку регіонів у 2021 році, згідно з додатком 5.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію



одаток 1 
іщення
пцвницькоїрайонної ради 
іЬ грудня 2021 року № 194
/  &

ЗМІНИ до дохододів. М  
районного бюджет у на 2021 рік

визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької районної ради від 28 грудня 2020 року № 18 

11308200000

(код бюджету)
(грн.)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

доходів бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у іиму чииїн

бюджет

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 58894,00 58894,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 58894,00 58894,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів 
іншим місцевим бюджетам 58894,00 58894,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 58894,00 58894,00 0,00 0,00
X Разом доходів 58894,00 58894,00 0,00 0,00

Голова районної ради Андрій ЛЕЙБЕНКО



ЗМ ІН И Л О  РОЗПОДІЛУ ВИДАТКІВ
районного бюджету на 2021 рік за головними розпорядниками коштів, 

визначених у додатку 2 до рішення Кропивницької районної ради від 28 грудня 2020 року № 18

11308200000

Додатоцг7 
ідо рішення"
до Кропивницької районної ради 
від 10 грудня. 2021 року № 194/

Код П рограмної 
класифікації 
видатків та  

кредитування 
місцевого 
бюджет)’

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджет)’

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд ' С  пеціальниТґфонд7

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

у  тому числі 
за рахунок 
коштів, іцо 

передаються 
із загального 

фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

0100000 Кропивницькарайонна рада 171 946,00 171 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 946,00

0110000 Кропивницька районна рада 171 946,00 171 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 946,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

173,946,00 171 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 946,00

в тому числі за рахунок іншої субвенції з 
місцевого бюджету переданої з бюджету 
Первозванівської ТГ

21 100,00 21100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 100,00

в тому числі за рахунок іншої субвенції з 
місцевого бюджету переданої з бюджету 
Соколівської ТГ

150 846,00 150846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150846,00

0200000
Кропивницька районна державна 
адміністрація

-171 946,00 -171 946,00 -66 558,00 -160 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0210000 Кропивницька районна державна 
адміністрація -171 946,00 -171 946,00 -66 558,00 -160 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

-171 946,00 -171 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 946,00

в тому числі за рахунок іншої субвенції з 
місцевого бюджету переданої з бюджету 
Первозванівської ТГ

-21 100,00 -21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 100,00

в тому числі за рахунок іншої субвенції з 
місцевого бюджету переданої з  бюджету 
Соколівської Т І'

-150846,00 -150 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150846,00

0233133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики -103 071,00 -103 071,00 -66 558,00 -11 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 071,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -148 929,00 -148 929,00 0,00 -148 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 929,00

0219800 9800 0180
Субвенція з  місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00-



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків га 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

у  тому числі 
за рахунок 
коштів, що 

передаються 
із загального 

фонду до 
бюджету 
розвитку 

(спеціального 
фонду)

видатки
споживання

зних

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

0800000
Управління соціального захисту населення 
Кропивницької районної державної 
адміністрації

58 894,00 58 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 894,00

0810000
Управління соціального захисту населення 
Кропивницької районної державної 
адміністрації

58 894,00 58 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 894,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

58 894,00 58 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 894,00

в тому числі за рахунок іншої субвенції з 
місцевого бюджету переданої з бюджету 
Первозванівської 'ГГ

41600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
і

0,00 0,00 0,00 0,00 41 600,00

в тому числі за рахунок іншої субвенції з 
місцевого бюджету переданої з бюджету 
Соколівської ТГ

17 294,00 17294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 294,00

X X X УСЬОГО 58 894,00 58 894,00 -66 558,00 -160 782,00 0,00 0,00
X )

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 894,00

Голова районної ради Андрій Л ЕЙБЕНКО



Додаток 3 
до рішення
до Кропивницької районної ради 
від Іфтрудня 2021 року № 194
/*>,

Зміни до розподілу міжбюджетних трансфертів між районним бюджетом та іншими
бюджетами на 2021 . ■

визначених у  додатку 3 до рішення Кропивницької районної ради від 22 січня 2021 року № 66

11308200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 58894,00

11505000000 Бюджет Соколівської сільської ТГ 17294,00

11510000000 Бюджет Первозванівської сільської ТГ 41600,00

І. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 58894,00

X загальний фонд 58894,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого

бюджету

Найменування трансферту/ 
Найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

0219800 9800

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

252000,00

11308200000 Районний бюджет Кропивницького району 252000,00

І. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 252000,00

X X загальний фонд 252000,00

X X спеціальний фонд 0,00

Голова районної ради



,  Додаток 4
^ ---- ж)рішення КропивницькоІ районної ради

іудня 2021 року № 194

Зміни до ПЕРЕЛІКУ ВИДАТКІВ д
районного бюджету на 2021 рік на виконання районних про;

визначених у додатку 5 до рішення КропивницькоІ районної ради від 22 січПй.202'
11308200000

(код бюджету)

роуу № 6 6 ,.~ /

(гр н .)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 
бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Назва програми, головного розпорядника коштів, відповідального виконавця та напрямку видатків

Дата та № 
рішення 

районної ради 
про

затвердження
програми

Передбачено у видатках районного бюджету на 2021 рік

Загальний фонд

Спеціальний фонд
Разом загальний 
та спеціальний 

фонди
усього

у тому ЧИСЛІ 
бюджет 
розвитку

1 2 3 4 ? 5 6 7 8 9

01 Кропивницька районна рада 171946,00 0,00 0,00 171946,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Районна цільова програма "Доступна та якісна 
медицина на” на 2021 рік

від 22 січня 
2021 року № 64, 
зі змінами від 10 

грудня 2021 
року № 182

171946,00 0,00 0,00 171946,00

02 Кропивницька районна державна адміністрація -423 946,00 0,00 0,00 -423 946,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Районна цільова програма "Доступна та якісна 
медицина на" на 2021 рік

від 22 січня 
2021 року № 64, 
зі змінами від 10 

грудня 2021 
року № 182

-171 946,00 0,00 0,00 -171 946,00

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма фінансової підтримки
заходів, пов’язаних з із припиненням юридичних осіб,
вивільненням працівників у бюджетних установах, які
утримуються за рахунок районного бюджету та
засновником і/або органом управління яких є районні
ради,
районні державні адміністрації та їх структурні 
підрозділи, що припиняються

від 22 січня 
2021 року №62, 
зі змінами від 29 

вересня 2021 
року № 154

-103 071,00 0,00 0,00 -103 071,00

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва -148 929,00 0,00 0,00 -148 929,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Код
Функціональ

ної
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я бюджету

Назва програми, головного розпорядника коштів, відповідального виконавця та напрямку видатків

Дата та № 
рішення 

районної ради 
про

затвердження
програми

Передбачено у видатках районного бюджету на 2021 рік

Загальний фонд

Спеціальний фонд
Разом загальний 
та спеціальний 

фонди
усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

08 Управління соціального захисту наслення Кропивницької районної державної адміністрації 58 894,00 0,00 0,00 58 894,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

Програма соціального захисту малозабезпечених верств 
населення Кіровоградського району на 2019-2021 роки

від 14.12.2018 
№431, зі 

змінами від 29 
вересня 2021 
року № 153

ДІ_________

58 894,00 0,00 0,00 58 894,00

РАЗОМ -193 106,00 0,00 0,00 -193 106,00

Андрій ЛЕЙБЕНКО



/ Додаток. 5
до рішення Кропивницької 
районної ради

^  Ю грудня 2021 року № 194

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ СУБВЕНЦІЇ
з районного бюджету Державному бюджету України на виконання програм соціально-економічного і культурного розвитку

регіонів у 2021 році
визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької районної ради від 17 червня 2021 року № 124 

11308200000
(код бюджету)

(грн.)

Код
типової
відомчої

класифіка
Ції

видатків

Назва головного 
розпорядника 

коштів 
районного 
бюджету

Назва розпорядника коштів державного 
бюджету

Видатки 
загального 

фонду - усього

Видатки спеціального фонду

Усього видатки
споживання

видатки
розвитку

02
Державна

адміністрація

Кропивницька районна державна 
адміністрація (відповідно до районної програми 
підтримки органів виконавчої влади на 2021-2022 
роки)

252 000 0

УСЬОГО ^ 252 000 0 0 0

Голова районної ради Андрій ЛЕИБЕНКО




